
CAMPIONATO REGIONALE DI SCIETA' SU PISTA
RAGAZZI - RAGAZZE
Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - ORISTANO

60m RAGAZZE - RISULTATI 07/04 - 14:09

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 PICCIAU Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.82 693

2 1 54 MUSA Sara 2012 RF CA017 US ATL GUSPINI 8.98 662

3 2 39 COCCO Anna 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10 638

4 3 148 CHISU Maria 2012 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.61 539

5 5 91 SABIU Melissa 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.95 475

  4 187 PINTUS Veronica 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 DEPLANO Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.86 686

2 4 177 SERRA Carlotta 2012 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 8.89 680

3 1 169 GARAU Aurora 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.89 680

4 2 103 CABRIOLU Maya Sofia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08 642

5 3 154 MURREDDU Lara 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.09 640

6 6 101 USAI Adelaide 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.14 630

Serie 3 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 124 LOSENNO Beatrice 2012 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.83 692

2 6 100 PILLONI Adele 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.01 656

3 2 65 FANNI Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.28 603

4 5 80 FODDIS Rebecca 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.30 599

5 3 77 CADEDDU Maddalena 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.57 547

6 4 107 DEIDDA Ambra 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.61 539

Serie 4 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 SILVETTI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.64 729

2 5 236 MURRIGHILE Matilde 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.41 578

3 4 202 PANI Ilaria 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.47 566

4 6 81 FRIARGIU Alessandra 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.67 528

5 1 35 PIRASTU Sara 2011 RF CA002 S G AMSICORA 9.70 522

6 3 211 PIRRI Isabel 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.76 511

Serie 5 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 179 SCANU Greta 2011 RF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 9.39 582

2 4 166 BIANCHINA Sofia 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.57 547

3 3 219 MUSU Greta 2011 RF SS229 ATLETICA SAN TEODORO 9.65 532

4 1 112 NUSCIS Viola 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.82 499

5 6 28 IDDA Cecilia 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00 465

6 5 66 FRAU Sofia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.11 445

Serie 6 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 FANARA Marzia Bernadett 2012 RF CA002 S G AMSICORA 9.23 613

2 5 178 VACCA Sofia 2012 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 9.99 467

3 2 151 FLORIS Maria 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.11 445

4 6 108 FORTE Bianca 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.12 443

5 1 127 PUTZOLU Elisa 2012 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.14 439

6 4 59 ASUNI Greta Amalia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.65 345

Serie 7 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 233 FOLINO Emily 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.27 605

2 6 111 NUSCIS Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.63 535

3 2 105 CADEDDU Alessia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.73 330

4 4 143 GUNGUI Francesca 2011 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.96 289

5 3 94 DEIDDA Irene 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.66 165

Serie 8 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

geoma
Evidenziato



1 5 174 RICCI Valentina 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.47 566

2 4 230 DEROSAS Ilaria 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.17 433

3 3 225 CABIDDU Viola 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.22 424

4 6 204 SPADA Noemi 2012 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.65 345

5 2 192 GRESTI Giorgia 2012 RF SS064 CCRS SORSO 11.32 225

Serie 9 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 SELLONI Greta 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.01 656

2 5 190 VARI' Rebecca 2012 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.30 599

3 4 239 SANSEVERINO Martina 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.38 394

4 2 237 MURRIGHILE Claudia 2012 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.74 328

5 6 185 MAZZONI Dafne 2012 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.76 148

Serie 10 CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` - 07 Aprile 2024 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 DI CECILIA Eleonora 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.56 549

2 2 218 CHEIKH Sara 2012 RF SS229 ATLETICA SAN TEODORO 9.85 494

3 4 184 FUSCO Aleida 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.05 456

4 6 137 ADDIS Giulia 2012 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 11.01 280

5 3 193 LUPU Valentina 2012 RF SS064 CCRS SORSO 11.08 267

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA `NURRA - SINI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 SILVETTI Elisa 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.64 729

2 6 69 PICCIAU Elisabetta 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.82 693

3 1 124 LOSENNO Beatrice 2012 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.83 692

4 5 64 DEPLANO Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.86 686

5 4 177 SERRA Carlotta 2012 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 8.89 680

6 1 169 GARAU Aurora 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 8.89 680

7 1 54 MUSA Sara 2012 RF CA017 US ATL GUSPINI 8.98 662

8 3 159 SELLONI Greta 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.01 656

8 6 100 PILLONI Adele 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.01 656

10 2 103 CABRIOLU Maya Sofia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08 642

11 3 154 MURREDDU Lara 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.09 640

12 2 39 COCCO Anna 2012 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.10 638

13 6 101 USAI Adelaide 2011 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.14 630

14 3 34 FANARA Marzia Bernadett 2012 RF CA002 S G AMSICORA 9.23 613

15 5 233 FOLINO Emily 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.27 605

16 2 65 FANNI Gaia 2011 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.28 603

17 5 80 FODDIS Rebecca 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.30 599

17 5 190 VARI' Rebecca 2012 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 9.30 599

19 2 179 SCANU Greta 2011 RF OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 9.39 582

20 5 236 MURRIGHILE Matilde 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 9.41 578

21 4 202 PANI Ilaria 2011 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 9.47 566

21 5 174 RICCI Valentina 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.47 566

23 5 168 DI CECILIA Eleonora 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.56 549

24 3 77 CADEDDU Maddalena 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.57 547

24 4 166 BIANCHINA Sofia 2011 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.57 547

26 3 148 CHISU Maria 2012 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 9.61 539

26 4 107 DEIDDA Ambra 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.61 539

28 6 111 NUSCIS Giulia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.63 535

29 3 219 MUSU Greta 2011 RF SS229 ATLETICA SAN TEODORO 9.65 532

30 6 81 FRIARGIU Alessandra 2011 RF CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.67 528

31 1 35 PIRASTU Sara 2011 RF CA002 S G AMSICORA 9.70 522

32 3 211 PIRRI Isabel 2011 RF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.76 511

33 1 112 NUSCIS Viola 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.82 499

34 2 218 CHEIKH Sara 2012 RF SS229 ATLETICA SAN TEODORO 9.85 494

35 5 91 SABIU Melissa 2011 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 9.95 475

36 5 178 VACCA Sofia 2012 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 9.99 467

37 6 28 IDDA Cecilia 2012 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00 465

38 4 184 FUSCO Aleida 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 10.05 456

39 5 66 FRAU Sofia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.11 445

39 2 151 FLORIS Maria 2011 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.11 445

41 6 108 FORTE Bianca 2012 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.12 443

42 1 127 PUTZOLU Elisa 2012 RF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.14 439

43 4 230 DEROSAS Ilaria 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.17 433

44 3 225 CABIDDU Viola 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.22 424

45 4 239 SANSEVERINO Martina 2011 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.38 394

46 6 204 SPADA Noemi 2012 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.65 345
46 4 59 ASUNI Greta Amalia 2012 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.65 345

geoma
Evidenziato



48 2 105 CADEDDU Alessia 2011 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.73 330

49 2 237 MURRIGHILE Claudia 2012 RF SS284 A.S.D. ACADEMY OLBIA ATLETICA 10.74 328

50 4 143 GUNGUI Francesca 2011 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.96 289

51 6 137 ADDIS Giulia 2012 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 11.01 280

52 3 193 LUPU Valentina 2012 RF SS064 CCRS SORSO 11.08 267

53 2 192 GRESTI Giorgia 2012 RF SS064 CCRS SORSO 11.32 225

54 3 94 DEIDDA Irene 2012 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.66 165

55 6 185 MAZZONI Dafne 2012 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 11.76 148

  4 187 PINTUS Veronica 2011 RF SS059 ATL LEGG PORTO TORRES DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


